PACITOPEA, 11 CEMECTAP 2024/2025% MAA Bonpesun

Hopa;m MAJInoOT 6p0j Ha CTYACHTH NpeaBamaTa u BEKONTE Ke ce O/ip2KyBaaT BO 1OroBOp €O
NMPEAMETHUTEC HACTAaBHUIA

17.3.2025

18.3.2025

19.3.2025

20.3.2025

21.3.2025

22.3.2025

YacoBn

[ToHeABAHWK

BTOPHMK

Cprepa

YeTBPTOK

[eTok

Caborta

Mopdonoruja n dmanonoruja Ha knetka - Pakosoguten Ha Kategpa lNpod.a-p JleHa Kakawesa MaxxeHkoBcCka

Mawun:lena.kakasheva@medf.ukim.edu.mk

3apasje u

3awTuTa npu pabota - Pakosoguten Ha KaTtegpa NMpod.a-p JopaaH MuHos mawnn: jordan.minov@medf.ukim.edu.mk
Buodmauka - PakoBoanten Ha Kateapa lNpod.a-p Tommucnas CtaHkoBckn Mann: t.stankovski@medf.ukim.edu.mk

21.4.2025

22.4.2025

23.4.2025

24.4.2025

25.4.2025

26.4.2025

HYacoBn

[loHEeABAHMK

BtoPHMK

Cprepa

YeTBPTOK

[eTtok

Caborta

MepunuuHcka eTuka - PakoBoguten Ha Kateapa Mpod.a-p 3natko Jakoscku maun:zlatedr@yahoo.com
MeauuunHcka ncuxonoruja - PakosoguTen Ha Kategpa Npod.a-p Cnasuua ApcoBa XalmaHrenkosa Maus:

slavica.arsova@medf.ukim.edu.mk

CouujanHa meauumHa - PakosoguTen Ha Kategpa MNpod.a-p ®Pumka Tosnja maun: ftozija@medf.ukim.edu.mk

19.5.2025

20.5.2025

21.5.2025

22.5.2025

23.5.2025

24.5.2025

Yacosn

[loHeABAHMK

BTOoPHMK

Cprepa

YeTBPTOK

[MeTok

Caborta

Buoxemuja - Pakosognten Ha KaTegpa MNpod.a-p MipeHa KoctoBcka mann:irenakostovska22@yahoo.com
AHrnuckm jasuk - OaroBopeH HacTaBHUK




